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Ytterligare ett år med Coronapandemin som spökat 

Under senaste tiden har även sjuktalen ökat 

Livebridgen är ändå igång någorlunda 

Och med den blir vi lite mer mentalt sunda 

När vi träffas runt de gröna borden 

Och diskuterar med de speciella bridgeorden 

Men försiktighet är i dessa tider en viktig dygd 

Nu nalkas julen med god mat och kanske även en julebrygd 

 

Året 2021 har på något sätt varit lite mer positivt än föregående år. Forskare och experter 

jobbar med att försöka lösa Coronavirusets gåtor och förvisso känns det lite tryggare nu när 

de flesta har fått flera doser vaccin. Men osvuret är bäst, det nya muterade viruset Omikron 

verkar lömskt och oberäkneligt. Kanske måste vi ha våra dörrar öppna för att återgå till 

onlinebridge, vilket vi emellertid inte hoppas på.   

För våra klubbar har nog de flesta spelarna/medlemmarna kommit tillbaka till livespel men 

inte alla. Klubbarna har en tuff uppgift framåt i att locka tillbaka gamla medlemmar men 

också diskutera hur nyrekryteringen skall gå till. Klubbstyrelserna behöver initiera den 

processen men alla medlemmar har ett ansvar för att bidra till att öka medlemstalet i sin 

klubb. Alla idéer måste komma upp till ytan för behandling. Det finns inga dåliga idéer, det 

sämsta är när blir idétorka. 

 

Tävlingar 

Tyvärr har intresset för distriktets DM-tävlingar och silvertävlingar minskat drastiskt, vilket bl 

a har inneburit att samtliga DM-tävlingar i par avgörs i direktfinaler och inte med 

kvaltävlingar som förr. DM Lag som i år samlat 15 lag avgörs i tre kvalgrupper och därefter 

spelas finalen med 8 lag. Kan nämnas att Hunnebo-Kungshamn stoltserar med 7 anmälda lag 

i DM. Strålande! 

Eftersom BDBF:s styrelse helst inte vill hantera kontanter vid sina DM-tävlingar har vi 

”marknadsfört” våra digitala betalningssätt, vilket fallit mycket väl ut. Det handlar om att 

betala startavgiften via Swish alternativt betala via vårt bankgiro. Ni medlemmar har skött 

detta på ett utmärkt sätt och betalat in startavgiften före aktuellt speldatum. Bra jobbat! 



 

DM finalen för veteraner tillika SM-kval avgjordes 11 december. Kalle Aldeborg och Kent 

Karlsson segrade med stor marginal före tvåan Tommy Svensson-Arne Jordestedt och 

bronsmedaljen togs av Gert-Inge Hugosson-Bengt Lundberg. Vi gratulerar vinnarna! 

 

  

På gång 

Under jul- och nyårshelgerna kan det vara trevligt med lite bridgespel mellan varven och 

kanske inte enbart på klubbkvällarna. Närmast på tur i distriktet står silvertävlingen 

Bubbelvallaren i Uddevalla tisdag 28/12. Därefter är det Upphärads tur att arrangera en 

silvertävling på trettondagen 6/1, en klassisk bridgedag. Anmälan till tävlingarna görs via 

klubbarnas hemsidor. Går även att komma fram via BDBF:s hemsida. 

Lördag 8/1 är det så dags för DM-finalen i Mix. Spelas i Bridgens hus i Uddevalla. 

Lördag 22/1 drar det ihop sig till DM-finalen i Damklassen. Hunnebo-Kungshamn står för 

arrangemanget. 

Anmälan till de båda DM-finalerna sker på BDBF:s hemsida. 

Beträffande spelavgifterna till samtliga DM-tävlingar, är dessa kraftigt subventionerade av 

BDBF. Detta pga de intäkter som BDBF fått in via sitt lagspel online under det gångna året. 

Vi hoppas att detta skall uppskattas av våra spelare, då det är ett sätt för styrelsen att ge 

tillbaka lite till våra medlemmar. 

BDBF kommer också from onsdag 19 januari att åter starta upp lagspel online. Vi tror att det 

kan finnas ett intresse hos våra medlemmar att köra den varianten en kväll i veckan 

(onsdagar) under vintermånaderna. 

 

Så vill BDBF:s styrelse tacka alla sina medlemmar för det gångna året och  

tillönska alla en riktigt 

 

GOD JUL och ett GOTT NYTT BRIDGEÅR 2022 

 

Ulf Halvorsen 

sekr, BDBF 

 

 



 

 

 

 

 

 


